



## Klejnsmedelærling

### Er du på udkig efter en læreplads, og vil du arbejde for en international virksomhed hvor kvalitet og bæredygtighed er i højsædet?

Hvis du kan svare ja til ovenstående, så læs videre og send en ansøgning til os. Vi søger klejnsmedelærling med opstart på læretid i januar/februar 2022.

### Dine kommende kollegaer og jobbet

Du får et spændende og alsidigt uddannelsesforløb med udfordrende og selvstændige opgaver, og du bliver en del af vores Smedeafdeling med ca. 8 medarbejdere. Disse vil hjælpe dig med en grundig indkøring og oplæring i alle opgaver. Smedeopgaverne er meget alsidige og via indblik i andre afdelinger vil du opleve dette. Du skal i perioder bl.a. også være i vores Stanseafdeling og Robotsvejseafdeling.

### Om dig

- Du har bestået erhvervsuddannelsens grundforløb
- Du tager ansvar for dine opgaver og engagerer dig i din uddannelse
- Du er mødestabil
- Du har en positiv indstilling og er rar at omgås

### Vi tilbyder

Vil du være med til at forme landbrugets fremtid og sætte dit præg på fremtidens bæredygtige fødevarerproduktion? Hos HARDI udvikler vi intelligente løsninger, der ikke kun gør livet lettere for landmændene, men også gør en forskel for miljøet. I virkeligheden betyder det, at vi forsøger at gå foran, når vi designer maskiner og løsninger, der minimerer brugen af vand og kemikalier. Maskiner og løsninger der beskytter fødevarerproduktionen – en plante ad gangen. Ved at arbejde effektivt med innovation, forretningsudvikling og med hjælp fra vores store knowhow, så forventer vi at se præcisionslandbrug som værende nøglen til en bæredygtig fremtid for det globale landbrug.

Stillingen er på vores hovedkontor i Nørre Alslev, hvor du vil slutte dig til omkring 400 fantastiske kollegaer. Vi tror på hinanden, vores kunder og på en bæredygtig fremtid for landbruget.

### Ansøgning

Ønsker du yderligere information, er du velkommen til at kontakte Afdelingsleder Kent Zibrandtsen på tlf.nr. 61 98 48 14.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning snarest mrk. "Klejnsmedelærling". Send din ansøgning pr. mail til [hr@hardi.com](mailto:hr@hardi.com). Oplys gerne hvor du har set stillingsannoncen.